DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VARIAÇÕES
INTRAESPECÍFICAS NA ALIMENTAÇÃO DE UMA ESPÉCIE NATIVA E AMEAÇADA DE
EXTINÇÃO NA BACIA DO ALTO RIO PARANÁ de autoria de NATÁLIA LUIZA DA SILVA,
BRUNA CAROLINE KOTZ KLIEMANN, LIDIANE FRANCESCHINI, IGOR PAIVA RAMOS,
foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122370

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122370